
Profesionální vybavení pro gastronomii

Překapávač kávy a čaje Bravilor Bonamat MATIC TWIN 
 

Naše cena bez DPH : 31.650 Kč
Naše cena s DPH : 38.297 Kč
Dostupnost: 2-3 týdny

Rychle filtrovací překapávač kávy MATIC TWIN s pevným připojením na vodu.
Vybaven signalizací dokončení překapávání a signalizací zavápnění. Velmi
jednoduchá obsluha. Součástí balení jsou čtyři skleněné konvice a dva nerezové
držáky na filtry. Papírové filtry je nutné objednat zvlášť.

Přístroj disponuje programovatelným digitálním displejem s tlačítkem pro volbu
2-12 šálků.

Filtry k překapávači nejsou součástí balení a je nutno je objednat zvlášť. Filtry
najdete zde.

Technické parametry:

2 průtokové jednotky●

4 ohřevné plotýnky●

Pevné připojení na vodu (3/4")●

Udržovací kapacita: 4 konvice ●

Objem konvice: 1,7 l●

Doba překapávání: 7 min / 2 konvice (230 V)●

Doba překapávání: 6 min / 2 konvice (400 V)●

Napětí / el. příkon: 230 V / 3460 W❍

Výkonová kapacita: 24 l/hod. (192 šálků)■

Napětí / el. příkon: 400 V / 4280 W❍

Výkonová kapacita: 30 l/hod. (240 šálků)■

Rozměry: 404 x 406 x 446 mm●

Konstrukční vlastnosti:

Strana 1/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce Bravilor Bonamat

Připojení na vodu
S připojením na

vodu

Výkon 24 l/hod

Udržovací
kapacita

6,8 litrů

Připojení 230V nebo 400V

Vyrobeno Holandsko

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Opláštění z vysoce kvalitní nerezové oceli v kombinaci s černými prvky dávají●

překapávačům BRAVILOR BONAMAT nadčasový design
Čtyři vyhřívané plotýnky zajišťují optimální kvalitu překapané kávy●

Programování na digitálním displeji●

Tlačítko pro 2 až 12 šálků●

Akustický signál dokončení překapávání●

Signalizace zavápnění●

Snadná obsluha a údržba●

Standardní výbava:

4 skleněné konvice součástí přístroje●

2 nerezové násypníky součástí přístroje●

Vhodné příslušenství:

Košíčkové papírové filtry 85/245 mm●

Poznámka: při objednávce uveďte v komentáři o jaké napětí / el. příkon máte
zájem!

Další fotografie:

    

    

 

Strana 2/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Strana 3/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


